COMUNE DI LOANO
Provincia di Savona

Piazza ltalia, 2
17025 Loano (SV)

CANDIDATI ELETTI

ELEZIONI COMUNALI

N. progr Cognome e nome
1 LUIGI PIGNOCCA
2 ZACCARIA REMO
3 LETTIERI LUCA
4 TASSARA BERNARDINO detto
5 BURASTERO VITTORIO
6 OLIVA PIETRO
7 BOCCHIO GIANLUIGI
8 AVERAME MAURO
9 DELFINO AGOSTINO
10 ROCCA ENRICA in TELESE
11 GALATI FRANCESCA detta
12 CEPOLLINA GIOVANNI
13 DINO SANDRE
14 GOTTI LORENZO
15 PESCE PIERLUIGI
16 GARASSINI ELISABETTA
17 FRANCO ROBERTO

Voti di
lista

3295

3295
3295
3295
3295
3295
3295
3295
3295
3295
3295
3295

2837
2837
2837
2837
2837

Preferenze

506
340
186
165
160
141
139
131
131
129
108

441
357
298
242

Cifra
individuale

3295

3801
3635
3481
3460
3455
3436
3434
3426
3426
3424
3403

2837
3278
3194
3135
3079

Carica

SINDACO

Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Numero e descrizione della lista

w

WWWwWwwWwwwwowww

NDNDNDNDN

IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD

IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD

E' TEMPO
E' TEMPO
E' TEMPO
E' TEMPO
E' TEMPO

COMUNE DI LOANO

Pagina 1



