

## **COMUNE DI LOANO** Provincia di Savona

Piazza Italia, 2 17025 Loano (SV)

## **CANDIDATI ELETTI**

N. progr	Cognome e nome	Voti di lista	Preferenze	Cifra individuale	Carica	Numero e descrizione della lista
1	LUIGI PIGNOCCA	3295		3295	SINDACO	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
2	ZACCARIA REMO	3295	506	3801	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
3	LETTIERI LUCA	3295	340	3635	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
4	TASSARA BERNARDINO detto	3295	186	3481	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
5	BURASTERO VITTORIO	3295	165	3460	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
6	OLIVA PIETRO	3295	160	3455	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
7	BOCCHIO GIANLUIGI	3295	141	3436	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
8	AVERAME MAURO	3295	139	3434	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
9	DELFINO AGOSTINO	3295	131	3426	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
10	ROCCA ENRICA in TELESE	3295	131	3426	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
11	GALATI FRANCESCA detta	3295	129	3424	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
12	CEPOLLINA GIOVANNI	3295	108	3403	Consigliere	3 IL POPOLO DELLA LIBERTA' LEGA NORD
13	DINO SANDRE	2837		2837	Consigliere	2 E' TEMPO
14	GOTTI LORENZO	2837	441	3278	Consigliere	2 E' TEMPO
15	PESCE PIERLUIGI	2837	357	3194	Consigliere	2 E' TEMPO
16	GARASSINI ELISABETTA	2837	298	3135	Consigliere	2 E' TEMPO
17	FRANCO ROBERTO	2837	242	3079	Consigliere	2 E' TEMPO

COMUNE DI LOANO Pagina 1